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 مرگ همزمان دختر و پسر جوان 
 به دنبال مرگ مشکوک دختر و پسرجوانی در شمال 
تهران یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. 
مرگ مشکوک دختر و پسر جوانی در خانه ای در شمال 
تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد 
گاهان اداره دهم پلیس  که با اعلام این خبر تیمی از کارآ
گاهی به همراه بازپرس جنایی راهی محل حادثه شدند  آ
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.  تیم جنایی در خانه 
موردنظر با جسد مرد جوانی مواجه شدند که به دلایل 
نامشخصی به کام مرگ فرو رفته بودند؛ بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که از این 2 نفر از گذشته با یکدیگر دوست 
بودند و قبل از مرگ شان موادمخدر مصرف کرده اند. گزارش 
اولیه متخصصان پزشکی قانونی که همزمان با تیم جنایی 
در صحنه حاضر شده بودند حکایت از آن داشت، دختر و 
پسر جوان به خاطر مصرف بیش از حد موادمخدر در خانه 
موردنظر اوردوز و نهایتا به کام مرگ فرو رفتند که فرضیه 
گاهان کمرنگ شد. پس از پایان  وقوع جنایت برای کارآ
گاهان جنایی  ، کارآ تحقیقات میدانی در خانه موردنظر
گاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات  اداره دهم پلیس آ
فنی و اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این حادثه 
مرگبار ادامه دهند. به گزارش تسنیم، جسد دختر و پسر 
جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 

و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

ک  کشف نیم تن تریا
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف نیم 
ک موادمخدر توسط مرزداران هنگ مرزی سراوان  تن تریا
خبر داد. سردار رضا شجاعی گفت: در راستای کنترل و 
مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر 
در طول نوار مرزی، مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف 
اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ هایی 
از قصد قاچاقچیان برای ورود محموله موادمخدر از حوزه 
گروهان مرزی اسفندک دست یافتند و با برنامه ریزی دقیق 
عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این باند قاچاق 
مواد افیونی را در دستور کار قرار دادند. فرمانده مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان 
و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال محموله 
موادمخدر به عمق کشور مشخص شد و مرزداران دلاور 
هنگ مرزی سراوان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی 
با اجرای هدفمند کمین منطقه مورد نظر را در کنترل خود 
قرار دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی 
استان توانستند، محموله موادمخدر را کشف کنند. وی 
گران مرگ به محض مشاهده  در ادامه عنوان کرد: سودا
ماموران، اقدام به تیراندازی کرده که ماموران نیز بلافاصله 
کتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل  با اتخاذ موضع و تا
نموده و به علت حجم زیاد آتش مرزبانان، قاچاقچیان تاب 
گذاشتن  مقابله نداشته و عرصه را بر خود تنگ دیده با برجا
محموله موادمخدر اقدام به متواری شدن کردند. سردار 
شجاعی افزود: مرزداران غیور هنگ مرزی سراوان در این 
عملیات موفق شدند، ضمن مهار 8 راس دواب زنده حامل 
ک را کشف  ، 500 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا موادمخدر
کنند. وی در پایان خاطرنشان کرد: دشمنان قسم خورده 
ایران اسلامی باید بدانند که امروز مرزداران غیور بیش از 
هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر گونه تجاوز و 
ک میهن عزیزمان را دارند و همواره با چشمانی  تعرض به خا
، امنیتی مثال زدنی را برای امت اسلامـــــی به ارمغان  باز

خواهند آورد.

کــوتــاه

۳۵۰ کیلو موادمخدر کشف شد
انتظامی  فرماندهی  اطلاع رسانی  مرکز   
تهران بزرگ از کشف ۳50 کیلوگرم موادمخدر 
طی عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ خبر داد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ از کشف محموله بزرگ 
با  مبارزه  پلیس  عملیات  در  موادمخدر 
موادمخدر تهران بزرگ خبر داد. این محموله 
۳50 کیلوگرم موادمخدر بوده که در عملیات 
پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت کشف و 

ضبط شده است.

 کشف   8۰ کیلو حشیش
 فرمانده انتظامی شهرستان تیران و کرون 
از کشف 80 کیلو موادمخدر از نوع حشیش 
در بازرسی مأموران این فرماندهی از یک 
نیکبخت  مهدی  سرهنگ  خبرداد.  کارگاه 
ح آرامش  بیان داشت: درراستای اجرای طر
8 و مقابله و برخورد با عوامل تهیه و توزیع 
و  تیران  شهرستان  سطح  در  موادمخدر 
کرون، ماموران پلیس مبارزه باموادمخدراین 
11 با  کلانتری  فرماندهی باهمکاری عوامل 
اقدامات هوشمندانه و کار اطلاعاتی دقیق 
از نگهداری موادمخدر در یکی از کارگاه های 
سطح شهرستان مطلع و بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در 
این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی به این کارگاه اعزام و در بازرسی صورت 
گرفته موفق شدند 80 کیلو موادمخدر از نوع 
کیلویی و به  که در بسته های یک  حشیش 
طرز ماهرانه ای در محل جاساز شده بود 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
تیران و کرون تصریح کرد: در این رابطه 5 متهم 
شناسایی و دستگیر که پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند.

19 فقره سرقت  کشف شد
گاهی استان خراسان جنوبی  رئیس پلیس آ
از دستگیری 2 سارق و ۳ مالخر محتویات 
داخل خودرو و ساختمان های نیمه سازخبر 
19 فقره سرقت در شهرستان  گفت:  داد و 
کاظم صادقی  کشف شد. سرهنگ  بیرجند 
سرقت  فقره  چند  وقوع  با  داشت:  اظهار 
محتویات داخل خودرو و ساختمان های 
نیمه ساز در سطح شهرستان بیرجند، بررسی 
به  سارقان  یا  سارق  دستگیری  و  موضوع 
گاهان پلیس  صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
و  پلیسی  اقدامات  با  استان  گاهی  آ پلیس 
 2 شناسایی  به  موفق  میدانی،  تحقیقات 
سارق شدند و طی عملیاتی غافگیرانه آنان را 

در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 

که مدعی شده بود دوستش در    متهمی 
خانه به خاطر مصرف موادمخدر اوردوز کرده 
آزمایش های پزشکی  نتیجه  اعلام  با  است، 
قانونی مشخص شد که در جریان تحقیقات 
دروغ گفته است. اواخر اسفندماه سال گذشته، 
امور  دادسرای  هفتم  شعبه  به  جوانی  مرد 
جنایی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس 
غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، گفت: »چند 
که  »محسن«  به نام  برادرم  می شود  روزی 
به صورت مجردی در خانه اش زندگی می کند، 
ناپدید شده است و تلفن همراهش نیز خاموش 
است، ساعتی پیش نیز دوست برادرم تماس 
که »محسن« یک نفر را  گرفت و مدعی شد 
به قتل رسانده است و برای اختفای جسد 
الکلی،  مشروبات  مقداری  کردن  معدوم  و 
به کمک نیاز دارد.« پس از تشکیل پرونده و 
گاهان اداره چهارم  ثبت شکایت، تیمی از کارآ
گاهی )ویژه فقدان( با دستور بازپرس  پلیس آ
جنایی تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در 
نخستین  گام دوست فقدانی را به نام »آرش« 
هدف بازجویی قرار دادند. »آرش« در اظهارات 
ضدونقیضی اظهارکرد: »هنگامی که »محسن« 
از طریق تماس تلفنی درخواست کمک کرد، 
به خانه اش رفتم اما فقط مشروبات الکلی 
کردیم، جسد را ندیدم و به هیچ  را معدوم 
عنوان نیز قبول نکردم که آن را مخفی کنم.« 
از تحقیقات  بازپرس جنایی در این شاخه 
دستور داد اقدامات اطلاعاتی کلید زده شود 
که مشخص شد چند روز قبل از اینکه فقدانی 
»محسن« اعلام شود، از کارت بانکی اش در 
یک مغازه مصالح فروشی بشکه ای خریداری 
شده است که همین سرنخ کافی بود تا گره ای 
از این پرونده مرموز باز بشود. طولی نکشید که 
گاهان سراغ مغازه مصالح فروشی رفتند و با  کارآ
بازبینی دوربین های مداربسته متوجه شدند 
را خریداری  آبی رنگ  این بشکه  زن جوانی 

که در ادامه اقدامات اطلاعاتی  کرده است 
که زن جوان نامزد »آرش«  کی از آن بود  حا
است. همین کافی بود تا »آرش« و نامزدش 
با دستور قضائی دستگیر شوند، زن جوان 
در همان بازجویی های اولیه بیان داشت: 
»چند وقت قبل با »آرش« نامزد شدیم، برای 
خرید لوازم به سمت جنوب تهران رفتیم اما 
گهان ترمز کرد و به بهانه  اینکه جای پارک  او نا
نیست یک کارت بانکی به من داد و درخواست 
کرد به مغازه مصالح فروشی بروم و یک بشکه 
بخرم، پس از اینکه خرید را انجام دادم بشکه 
را داخل صندوق عقب گذاشتیم و به سمت 
خانه »محسن« رفتیم، در آنجا »آرش« تنهایی 
با بشکه به خانه مورد نظر رفت و بیست دقیقه 
بعد پایین آمد.« با قوت گرفتن فرضیه به قتل 
رسیدن »آرش« توسط زن و مرد جوان، تجزیه و 
تحلیل های اطلاعاتی به صورت ویژه ای توسط 
کلید زده شد و بررسی ها نشان  تیم جنایی 
می داد که اوایل فروردین ماه امسال، جسد 

سوخته یک مرد در داخل یک بشکه آبی رنگ 
در گردنه برگ جهان منطقه لواسانات به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شده بود 
گاهان اداره  ، تیمی از کارآ که با اعلام این خبر
گاهی راهی محل حادثه شدند  دهم پلیس آ
و با تحقیقات میدانی پی بردند که مرد جوانی 
به قتل رسیده است و عاملان جنایت جسد را 
به همراه محلول اسید داخل بشکه قرار داده و 
پس از انتقال به ارتفاعات گردنه برگ جهان پا به 
فرار گذاشته اند. با توجه به شباهت سرنخ های 
جسد  و  فقدانی  فرد  پرونده  داخل  موجود 
کشف شده در لواسانات، خانواده »محسن« 
برای آزمایش های DNA راهی پزشکی قانونی 
شدند که از سوی متخصصان پزشکی قانونی 
به  متعلق  سوخته  جسد  که  شد  مشخص 
»محسن« است، از سوی دیگر اقدامات فنی 
نشان می داد که »آرش« با پسر جوانی برای از 
بین بردن جسد به صورت پیامکی در ارتباط 
بوده و برای او نوشته است: بیل را خریدی؟!. 

در مرحله بعدی، تیم جنایی پسر جوان را 
بازداشت کردند که او در جریان بازجویی ها 
گفت: »آرش مرتکب قتل شده است. او چندی 
قبل به من زنگ زد و درخواست کرد به ازای 
دریافت پول یک جسد را از بین ببریم، به خاطر 
همین به آدرسی که فرستاده بود رفتم، جسد 
و محلول اسید را با کمک یکدیگر داخل بشکه 
آبی  رنگ قرار دادیم، پس از آن به تنهایی بشکه 
را به ارتفاعات گردنه برگ جهان بردم و بلافاصله 

فرار کردم.«
  اعتراف عجیب متهم پرونده

پس از تکمیل پازل های پرونده و اعترافات 
پسر جوان و نامزد »آرش« به جرم خود، »آرش« 
همچنان منکر هرگونه ارتکاب جنایت بوده 
و به قتل اعتراف نکرده است اما تحقیقات 
جنایی همچنان ادامه دارد. »آرش« در جریان 
تحقیقات مدعی شد: »من خانه متوفی بودم 
که با یکدیگر مشروبات الکلی و مواد مخدر 
گهان او اوردوز کرد؛ من  مصرف کردیم اما نا
هم که ترسیده بودم با کمک همدستم جسد 
را داخل بشکه قرار دادیم و به اطراف لواسان 
بردیم؛ هیچ گونه جنایتی مرتکب نشدم و این 
خ داد.«  حادثه به خاطر مصرف مواد مخدر ر
اینکه  تا  داشت  ادامه  همچنان  تحقیقات 
متخصصان پزشکی قانونی با آزمایش های لازم 
از نمونه های برداشته شده جسد اعلام کردند 
که مقتول هیچ گونه موادمخدری مصرف نکرده 
است. پس از اعلام نتیجه آزمایش های پزشکی 
قانونی، با توجه به اظهارات دروغین متهم 
مبنی بر مصرف مواد مخدر مقتول و اوردوز 
وی در خانه اش فرضیه وقوع جنایت برای 
تیم جنایی پررنگ تر شد. به گزارش تسنیم، 
از  صادق زاده  غلامحسین  قاضی  دستور  با 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی، متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت آ

ادعای دروغین متهم به قتـــــــــل در لواسان فاش شد

پایان کار باند سارقان موتورسیکلت 
 فرمانده پلیس راه آهن کشور از شناسایی و دستگیری اعضای باند ۳ نفره سارقان 
و کشف تعدادی از موتورسیکلت های سرقت شده در شهر یزد خبر داد. سردار 
حشمت ا... ملکی  بیان داشت: در پی کشف یکدستگاه موتورسیکلت طرح هوندا 
ک با شماره موتور و بدنه مخدوش، موضوع شناسایی و  مشکی رنگ، فاقد پلا
گاهی پلیس راه آهن یزد قرار می گیرد.  دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار عوامل آ
وی ادامه داد: با اشاره به اینکه مأموران با شواهد به دست آمده متوجه باند ۳ نفره 
سارقان حرفه ای موتورسیکلت شدند با انجام اقدامات اطلاعاتی یکی از سارقان را که 
از اتباع کشورهای همسایه بود، دستگیر می کنند. سردار ملکی افزود: با هماهنگی 
مرجع قضائی و در تحقیقات تکمیلی متهم به سرقت 6 دستگاه موتورسیکلت با 
کیپ عملیاتی این  همدستی 2 نفر دیگر اقرار کرد. این مقام ارشد انتظامی اظهارکرد: ا
گاهی و موادمخدر با رعایت حقوق شهروندی  گاهان دایره آ پلیس متشکل از کارآ
موفق به دستگیری 2 نفر سارق دیگر در سطح شهر یزد شدند. فرمانده پلیس راه آهن 
کشور ادامه داد: در هنگام دستگیری مشخص شد از 2 دستگاه موتورسیکلت طرح 
هوندا که در اختیار این 2 نفر بوده، یکدستگاه دارای سابقه سرقت در سامانه خودرو 
و موتور است. وی تصریح کرد: سارقان ضمن اقرار به سرقت های متعدد موتورسیکلت 
در سطح شهرستان یزد به صورت باندی، در اعترافات خود عنوان داشتند که 
تعداد 4 دستگاه از موتورسیکلت های مسروقه را به شهرستان زاهدان انتقال و پس 
از اوراق کردن آنها اقدام به حک شماره موتور و بدنه جعلی بر روی آنها می کردند که 

شناسایی و دستگیری سایر متهمان نیز در دستور کار است.

اختلاف خانوادگی رنگ خون گرفت
 جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: جوان 24 ساله ای که به دلیل اختلاف با همسرش او را به 
قتل رسانده بود، توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ داود عبدالمالکی گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد فوت مشکوک در حوزه طارم سفلی، بررسی موضوع و تحقیق از خانواده 
متوفی در دستور کار ماموران انتظامی پاسگاه کوهگیر قرار گرفت. وی افزود: با اظهارات ضد و نقیض همسر 
گاهان مشخص شد که قاتل به دلیل  گاهی ارجاع و در تحقیقات گارآ متوفی و اطرافیان، موضوع به پلیس آ
اختلاف با همسر 21 ساله اش و در پی عصبانیت و فشردن گلوی مقتول وی را به قتل رسانده است. این مقام 
انتظامی از تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی خبر داد و گفت: قاتل با صدور قرار مناسب روانه 
کز مشاوره و مددکاری  زندان شد. سرهنگ عبدالمالکی در پایان، به کارگیری سعه صدر و استفاده از ظرفیت مرا
را، راهکاری مناسب برای یادگیری مهارت های رفتاری و کنترل خشم و پیشگیری از وقوع درگیری ها و تنش های 

خانوادگی این چنینی بیان کرد.


